
 

Údaje aktuální ke dni: 20-05-2024 07:52

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/klasick-ir-vza-na-kvtiny-24-cm-p-146.html

  
Klasická čirá váza na květiny 24
cm

Cena 404.00 CZK

Dostupnost Skladem

Katalogové číslo 09-236

Popis výrobku

Čiré vázy podtrhují půvab barevných květin

Každá domácnost potřebuje alespoň jednu univerzální vázu, kterou lze naplnit čerstvě natrhanými polními květinami nebo
elegantní kyticí obdrženou jako dárek.

Čiré sklo podtrhne půvab řezaných květin, ale nepřehluší je. Tato váza může stát na konferenčním stolku nebo na okenním
parapetu. Zajímavě vypadá v jakémkoli aranžmá.  

Pěkně vypadá také na pozadí dřevěného nábytku nebo na světlém okenním parapetu. Nezabere mnoho místa, takže může
stát i v malém bytě.
 

Tento typ vázy se dobře uplatní i v malých interiérech.

 

Výška: přibližně 24 cm

Maximální průměr (v nejširším místě): cca 12,5 cm

Minimální průměr (v nejužším místě): cca 5 cm

 

Typ skla: ručně tvarované

Barva: čirá

 

Vlastnosti produktu:

 

- Váza ručně vyrobená z čirého skla může být zajímavým dárkem.

- Hodí se do interiérů v tradičním, anglickém a chalupářském stylu

- Může zdobit interiér v jakémkoli ročním období a vždy se bude hodit

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/klasick-ir-vza-na-kvtiny-24-cm-p-146.html


 

- Je to krásný nápad na dárek pro vaši matku, manželku nebo sestru

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

